

**АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 19 състав, в
закрито заседание на 19.09.2025 г. в следния състав:**

като разгледа дело номер **117** по описа за **2025** година докладвано от съдията, и
за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл. 237 и следващите от АПК.

Делото е образувано по жалба на А. Е. М., гражданин на У., чрез адвокат В. П. срещу
Заповед № УРИ ПАМ - 426 от 22.02.2023 г. на Началник на отдел „Миграция“, СДВР, с
която на оспорващия е наложена принудителна административна мярка „Връщане до
страна на произход“ У., страна на транзитно преминаване или трета страна“, на основание
чл. 39а, ал. 1, т. 2, чл. 41, т. 4 и чл. 44, ал. 1 от ЗЧРБ.

По делото е постановено решение № 7225/01.03.2025 г., с което жалбата е отхвърлена.
Срещу този съдебен акт е постъпила касационна жалба от А. Е. М., гражданин на У., чрез
адвокат В. П..

С решение № 7758 от 10.07.2025 г. по административно дело № 3682/2025 г. на ВАС,
Четвърто отделение решението на АССГ е оставено в сила.

На 18.07.2025 г. е постъпило искане от А. Е. М., гражданин на У. за отмяна на решение на
ВАС по реда на чл. 237 и следващите от АПК.

След преглед на искането съдът е намерил, че то не отговаря на изискванията на чл. 212 и
чл. 213 от АПК. За разглеждането не е внесена държавна такса и не е преподписано от
адвокат.

С разпореждане от 26.07.2025 г. искането е оставено без движение.

Разпореждането е изпратено на адвокат В. П. и на оспорващия.

Същото е получено от адвокат П. на 04.08.2025 г., а оспорващият не е открит на посочения
адрес в [населено място]. По сведения на съседите в апартамента не живее никой.

Съдът намира, че 7-дневния срок за отстраняване на нередовностите е изтекъл на
12.08.2025 г., вторник, присъствен ден, поради което искането от А. Е. М., гражданин на У.
за отмяна на решение на ВАС по реда на чл. 237 и следващите от АПК, следва да бъде
върнато.

Водим от горното и на основание чл. 213а, ал. 1 от АПК, СЪДЪТ

Р А З П О Р Е Д И:

ВРЪЩА искане от А. Е. М., гражданин на У. за отмяна на решение № 7758 от 10.07.2025 г., по административно дело № 3682/2025 г. на ВАС по реда на чл. 237 и следващите от АПК.

Препис от разпореждането да се изпрати А. Е. М., гражданин на У., чрез адвокат В. П. и на адрес: [населено място], блок Простор, 1, ап. 21.

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС, в 7-дневен срок от получаване на съобщението.